CHIROTHERAPIE

Anamnese und Behandlung 30 Min.
Folgetermin 10-15 Min.

10er-Karte Folgebehandlungen

65€

30€

270€

Kostenuibernahme moglich durch private Kassen, Heilpraktikerzusatzversicherung

YOGA
Schnupperstunde
10er-Karte

5er-Karte

NORDIC WALKING
EinfiUhrungskurs 120 Min.

10er-Karte a 60 Min.

SCHROPFEN
Schropfmassage 20 Min.

Schropftherapie 30 Min.

KINESIOTAPING

Schulter, Nacken

Schulter

Nacken

Unterarm

Hand

Unterschenkel, z.B. Achillessehne
Knie - Entlastung
Oberschenkel vorne
Oberschenkel hinten
Lendenwirbelsaule
Schmerzpunkt/ Space Tape

Praventiv stabilisierendes Leukotape flir Sportler

gratis
100€

50€

35€

100€

30€
45 €

16 €
12€
12€
7€
12€
15€
8€
12€
15€
8€
8€

20€



